
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2753163

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Brno, Sadová (okres Brno-město), ul. Kociánka

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem, Byty 1+kk,  33 m2 - Brno - Sadová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05972 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Sadová (okres Brno-město), Kociánka

Podnájem, Byty 1+kk,  33 m2 - Brno - Sadová

Na vědomost se dává, že nový luxusní byt 1+kk hledá nového
podnájemce! 

Byt je umístěn v klidné čtvrti Sadová v Brně Králově Poli. Splní tedy
požadavky každého, kdo ocení klid a blízkost přírody. Nemějte však
obavy, že to budete mít pro rohlíky daleko. Vždyť supermarket
Albert, se nachází přímo v přízemí domu!

Byt Vás překvapí svým unikátním řešením. Ačkoliv se jedná o
1+KK, ložnicový koutek je od obytné části bytu oddělen stěnou a
vytváří tak klidný prostor pro relaxaci. 

Kuchaři a kuchařky jistě ocení prostorný kuchyňský kout vybavený
novými spotřebiči jako sporák, sklokeramická deska, lednice a
myčka. A nebojte se, hluk pračky Vás při vaření rušit nebude.
Pračka se totiž nachází v chodbě hned pod prostornou vestavěnou
skříní. 

Moderní koupelna je vybavena velkým sprchovým koutem. 

Možnost vyhrazeného parkovacího stání za 900 Kč/ měsíc a 
pronájmu sklepu 300 Kč/ měsíc

Zálohy na energie jsou včetně elektřiny. 

BYT JE PŘIPRAVEN K NASTĚHOVÁNÍ 30.09.2024

V případě zájmu o prohlídky nás kontaktujte na uvedeném
telefonním čísle nebo prostřednictvím e-mailu.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) (už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu) s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2753163

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Brno, Sadová (okres Brno-město), ul. Kociánka

CENA: (za měsíc) 15 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

33

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
MHD

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 33

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 01.04.2024

Realitní makléř

Matej Hraboš
Mobil: +420 778 447 243
matej.hrabos@vitom.cz

2 / 2


